DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERSEXUALIDADE E SUA
(IN)VISIBILIDADE NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de BRUNA DEDA, MAIRA MELLO
REZENDE VALLE, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br